
rfq_382956 - Servizi di canile
Utente Data
Walter Tuveri 16/12/2021 13:26:43 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Walter Tuveri Settore Polizia Locale, Urbana e Rurale

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205645 Polizia Locale, Urbana e Rurale-Walter Tuveri

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_382956 Servizi di canile
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Servizio di Custodia e cura dei cani randagi
Stato

 Aggiudicata

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
2 EUR Sì
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z4A33CFCD6

CUP CUP 

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta

Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

SELEZIONATI DA ISCRITTI NELLA CATEGORIA AL
107

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_382956-25-11-2021-13-37-36.pdf  (47 KB)

Categorie



AL107 - SERVIZI DI CANILE

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
04/12/2021 13:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
10/12/2021 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
25/11/2021 13:42:28
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
16/12/2021 13:11:43

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (6) 1.018 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

01 - Dichiarazione requisiti.pdf Sì 25/11/2021 161 KB

02 - Patto integrità.pdf Sì 25/11/2021 172 KB

03 - Codice comportamento.pdf Sì 25/11/2021 257 KB

Capitolato speciale d'appalto CAT.pdf Sì 25/11/2021 186 KB

Lettera d'invito CAT.pdf Sì 25/11/2021 155 KB

modulo offerta.pdf Sì 25/11/2021 89 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

AAC cooperativa sociale Porto Torres Cossu Antonio +393485408277 25/11/2021
13:42

ADIGEST SRL CHIOGGIA NAVICELLA
RICCARDO +39 3473032694 25/11/2021

13:42

AGRIPIU' DI LOCCHE MATTEO E C. S.A.S. PULA MATTEO LOCCHE 0709208294 25/11/2021
13:42

ALBACHIARA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A
R.L. tempio pausania FARA CLAUDIA 3472905604 25/11/2021

13:42

ALFATAU INGEGNERIA E SERVIZI SRL Domusnovas Lussu Silvia 3475279832 25/11/2021
13:42

ALLEVAMENTO DELL'ALTA NURRA GIOVANNI
DEDOLA EREDI S.A.S. DI FRULIO ANTONIA & C. SASSARI FRULIO ANTONIA +39 3487360122 25/11/2021

13:42

AMBULATORIO VETERINARIO DOTT.SSA ONANO
VALENTINA P.

SETTIMO SAN
PIETRO Onano Valentina 0707600058 25/11/2021

13:42

Andrea Armas ARBUS ARMAS ANDREA 3487711654 25/11/2021
13:42

Antonuzzo Costruzioni SRL Palermo Antonuzzo Mario 0917724741 25/11/2021
13:42

Apec Srl Sassari Porcheddu
Margherita 079 219204 25/11/2021

13:42

ARA.MI.SS. società cooperativa sociale SASSARI SINI FRANCESCO 079350218 25/11/2021
13:42

ARCHIMEDE SCS ONLUS SCARPERIA E SAN
PIERO BONATO ALICE 0571628251 25/11/2021

13:42

ARGO P.C. SRLS Oristano Carboni Massimo +393667202896 25/11/2021
13:42

ASS.NE ONLUS "GLI AMICI DEL FEDELE AMICO
DELL'UOMO" NUORO SEDDONE PIETRO

PAOLO 3895556597 25/11/2021
13:42

ASSOCIAZIONE "AMICI DEL BRANCO" ONLUS SETTIMO SAN
PIETRO TRONCIA SILVIA 3408430952 25/11/2021

13:42

associazione amici degli animali la maddalena perrot marina 3397400660 25/11/2021
13:42

Associazione di Volontariato Il Cucciolo onlus SINISCOLA Mureddu Maria 3280718778 25/11/2021
13:42

ASSOCIAZIONE DNA RANDAGIO SASSARI PINTUS SILVIA
MARIA 079214639 25/11/2021

13:42

Associazione Noi e gli Altri Ossi Mura Domenica 3492394437 25/11/2021
13:42

Associazione Primavera ONLUS Alghero pittalis Giacomino 079/999191 25/11/2021
13:42

Associazione protezione animali ghilarzese i
miei amici onlus Ghilarza Carta Flavia 078554793 25/11/2021

13:42

Associazione SASS - Soccorso Alpino e
Speleologico della Sardegna Cagliari Taccori Carlo +390700990618 25/11/2021

13:42

ATENA S.N.C. DI QUINTO PUDDU & C. OLBIA PUDDU QUINTO 078921104 25/11/2021
13:42

Azienda Agricola Cuccu Alessandro Arzachena Cuccu Alessandro 3339642481 25/11/2021
13:42

azienda agricola giaste di orrù cristina Arzana orrù cristina 3200684947 25/11/2021
13:42

BAU CLUB SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS

SETTIMO SAN
PIETRO PISU MARIA ELENA +393283661490 25/11/2021

13:42

Canile Mileros di Alessandro Zarcone Muravera Zarcone Alessandro 3473157153 25/11/2021
13:42

Canile Shardana di Magliani Salvatore SELARGIUS MAGLIANI
SALVATORE 070581413 25/11/2021

13:42

CANILE SOS OZASTROS S.R.L. NURRI CANCEDDA SANDRO 3204346783 25/11/2021
13:42

CAVE CANEM S.R.L. Serdiana Magliani Salvatore 3484778016 25/11/2021
13:42

CENTRO VETERINARIO ARBATAX TORTOLI CONCU ANDREA 3336474065 25/11/2021
13:42

Christian Giannoni Domusnovas Giannoni Christian 078170028 25/11/2021
13:42



comune Goni Mura Giovanna 070982114 25/11/2021
13:42

COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA NUGHEDU SANTA
VITORIA ZAGO CLAUDIO 078369026 25/11/2021

13:42

Comune di Villasimius Villasimius David Daniele 0707930250 25/11/2021
13:42

Consorzio Solidalia scs onlus Trapani de vita maria anna 0923542417 25/11/2021
13:42

Crazy Island Società Cooperativa Sociale Guamaggiore Frau Barbara 3491573918 25/11/2021
13:42

Ditta Chillocci Michele Fonni Chillocci Michele 3460543658 25/11/2021
13:42

Ditta Individuale Zedda Sandro GAVOI ZEDDA SANDRO 3479196978 25/11/2021
13:42

DITTA NONNE MARIO FONNI NONNE MARIO +393471841375 25/11/2021
13:42

Dog Hotel di Ivano Chinarello & C. sas Assemini Chinarello Roberto 070948055 25/11/2021
13:42

DOG HOUSE DI PIRAS ELEONORA CARDEDU PIRAS ELEONORA 3427437483 25/11/2021
13:42

DOG HOUSE TREXENTA S.R.L. CAGLIARI MAGLIANI
SALVATORE 070308224 25/11/2021

13:42

DOG VILLAGEVALLE DEGLI ORSI DI FIRINU SONIA ARBOREA FIRINU SONIA 3395964681 25/11/2021
13:42

Dott. Fabio Secci Villamassargia Secci Fabio +0393280743213 25/11/2021
13:42

DOTT.SSA DANIELA SIRIGU Cagliari SIRIGU DANIELA 070270889 25/11/2021
13:42

dott Fenu giuseppe alghero FENU GIUSEPPE +393316336813 25/11/2021
13:42

dottor nicola maggio iglesias maggio nicola 330317295 25/11/2021
13:42

DR.GABRIELE PORCU - MEDICO VETERINARIO villaputzu porcu gabriele 3476751498 25/11/2021
13:42

DROMEDARIO SERVIZI SRLS Oristano CAPARELLI
GIOVANNI BATTISTA 800 03 45 35 25/11/2021

13:42

Ecoplus società cooperativa sociale sant' Antioco maietta francesco 3477616657 25/11/2021
13:42

EDILFOODMULTISERVICE ortacesus gaviano mario 3466407379 25/11/2021
13:42

EMPORIO DEL GOLFO Porto Torres turra luisa 079517079 25/11/2021
13:42

Enrico Zoccheddu assemini zoccheddu enrico +393283045849 25/11/2021
13:42

FACOL OLBIA COLLU MARIO 3899949949 25/11/2021
13:42

GARDEN DOG DI PIRAS CLAUDIA URAS PIRAS CLAUDIA +393484081904 25/11/2021
13:42

GARDEN DOG DI PIRAS ENRICO G. S.A.S. URAS PIRAS ENRICO 3484081904 25/11/2021
13:42

GAV SRL CAGLIARI PIRRI CONCU
GIANFRANCO 0783027487 25/11/2021

13:42

Geom. Alessandro Domenico Fresi Palau Fresi Alessandro
Domenico 3485998189 25/11/2021

13:42

GIASTE SRLS ARZANA FIGUS MAURO 3774577964 25/11/2021
13:42

Gli amici del cane Tratalias Scano Roberto +393497530374 25/11/2021
13:42

GLI ANGELI DI ROBERTO cagliari FRAU MARIA
BONARIA +393488004146 25/11/2021

13:42

GONARE SRL UNIPERSONALE CAGLIARI ANDRONICO
CATERINA 070532063 25/11/2021

13:42

Green Factory Società Cooperativa Sociale Olbia Fiori Selene +393202474778 25/11/2021
13:42

greentek srl unipersonale portoscuso pisu lucia 0781512014 25/11/2021
13:42



Hakuna Matata - Scuola di Educazione Cinofila di
Claudia Demarchi sassari Demarchi Claudia +393409703835 25/11/2021

13:42

I CILIEGI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE burcei MALLORU
MARCELLO 3490595565 25/11/2021

13:42

IL CANE FONNESE SAS DI COCCOLLONE E C. FONNI COCCOLLONE
CRISTOFORO 3899812533 25/11/2021

13:42

international groupe service srl Viterbo DORE GIUSEPPE +393889085405 25/11/2021
13:42

International Logistic Company Roma Favara Mario 0645491657 25/11/2021
13:42

IRON SKY Cagliari Tosadori Riccardo +393472580422 25/11/2021
13:42

IS TERRAS BIRDIS SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE TORTOLI DEMURTAS DANIELA 3317908426 25/11/2021

13:42

ITACA COSTRUZIONI SRL MARSALA GIACALONE FILIPPO 0923990522 25/11/2021
13:42

L'ORCHIDEA DI FLUMINI ANNA MARIA TORTOLI' FLUMINI ANNA
MARIA +393281950447 25/11/2021

13:42

LA DE.MA. S.r.l. CAGLIARI MASCIOTRA MARIA
FILOMENA 070281711 25/11/2021

13:42

La Pulitutto & La Cefil 2 S.r.l. Cagliari Masciotra Maria
Filomena 070271659 25/11/2021

13:42

LA SAN GIOVANNI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS CAGLIARI SETZU ELISABETTA 3427456737 25/11/2021

13:42

LATTUCA VINCENZO FAVARA LATTUCA VINCENZO 3286561135 25/11/2021
13:42

Lega Nazionale per la Difesa del Cane Carbonia Sitzia Patrizia 3807883877 25/11/2021
13:42

Lega Nazionale per la Difesa del Cane Sez. Porto
Torres Odv Porto Torres CANDIDDA

SEBASTIANO +390794924922 25/11/2021
13:42

Libero professionista singolo - ditta individuale Arzana Piras Eleonora 3208010052 25/11/2021
13:42

LIDA - LEGA ITALIANA DIRITTI DELL'ANIMALE
SEZ. SASSARI Sassari Carboni Antonio +393398576537 25/11/2021

13:42

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 25/11/2021
13:42

MIMAR di Masu Marco Antonio Trinita' d'Agultu e
Vignola

MASU MARCO
ANTONIO 3895805396 25/11/2021

13:42

MONDO CANE macomer dettori nicola
antonio 3293046809 25/11/2021

13:42

MONREALE SERVIZI SOC. COOP. SOC. VILLACIDRO ATZORI MATEO
CARLO 3295654806 25/11/2021

13:42

movimento per la biodeiversità OLBIA Murru Pina Luisa
Patrizia 0789 21104 25/11/2021

13:42

MURRIABI SERVIZI SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE

san gavino
monreale PORCU EFISIO 3484538439 25/11/2021

13:42

MUST WEB SRL PIOVE DI SACCO RUDELLO
FRANCESCO 3406278647 25/11/2021

13:42

NUOVA AGRI-CULTURA s.r.l. Francavilla Fontana Vitiello Giuseppe 3490099547 25/11/2021
13:42

Nuova Multiservice Technology Gonnosfanadiga Carboni Massimo 0709798073 25/11/2021
13:42

Oceani SrlS Santa Venerina Mazzella Salvatore 3286529451 25/11/2021
13:42

Paolo Pompianu Terralba Pompianu Paolo 3484233412 25/11/2021
13:42

PIPPOLANDIA SRL A ITTIRI CASU GIUSEPPE 3291765801 25/11/2021
13:42

PIRAS SANDRO ORISTANO PIRAS SANDRO 078326232 25/11/2021
13:42

PONTEVERDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS pontedera FANUCCI CRISTIANA 0587/53450 25/11/2021
13:42

PRESIDIA GROUP AREZZO CONTICINI
MASSIMILIANO 0575907788 25/11/2021

13:42

Profenda Srl Bortigali Milia Pierpaolo 0785742078 25/11/2021
13:42



QUA LA ZAMPA SASSAI SRLS Sassari ANGIUS EMMA +393339080857 25/11/2021
13:42

RAINBOWFOOD SRLS LA MADDALENA BRUNETTI ALESSIO 0789735375 25/11/2021
13:42

sa.fa.pa di saba marco e c snc arbus saba marco 3475417837 25/11/2021
13:42

Salvatore Santoni xzzv Santoni Salvatore 3490269851 25/11/2021
13:42

sarda cantieri 2000 cabras masili stefano 0783391329 25/11/2021
13:42

SERVICE KEY S.p.A VIGONZA OLIVERI ANTONINO 0498935839 25/11/2021
13:42

ServiceNet21 S.r.l. Roma Paolo Tommasini 0683393280 25/11/2021
13:42

soc coop. sociale a r.l. killia monserrato cao paola +393408521227 25/11/2021
13:42

Società Cooperativa Alea Tortoli Usai Gian Battista 0705435166 25/11/2021
13:42

Società Cooperativa Sociale GEA MATER Sanluri Sarigu Roberto 0709348921 25/11/2021
13:42

SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE QUEI BRAVI
RAGAZZI Bitti Pintus Francesco 3403564637 25/11/2021

13:42

Società Cooperativa Sociale TRE PER DUE Nuragus Trudu Cecilia 0782818083 25/11/2021
13:42

SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS Cagliari Masciotra Maria

Filomena 070271659 25/11/2021
13:42

TAXI DOG di ANDREA LORIGA Sassari LORIGA ANDREA 079/242432 25/11/2021
13:42

Tollis Claudio D.I. la maddalena tollis claudio 0789735375 25/11/2021
13:42

TOP SERVICE S.R.L.S. La Maddalena Fancello Marco 3425124709 25/11/2021
13:42

Trinita' Global Service Cooperativa Sociale Trinita' d'Agultu e
Vignola Masu Marco antonio 3895805396 25/11/2021

13:42

USAI GIUSEPPINA FONNI USAI GIUSEPPINA 3207069883 25/11/2021
13:42

VOLONTARI OGLIASTRA SOCCORSO AMICI DEGLI
ANIMALI Lanusei Lai Giorgio +393286878581 25/11/2021

13:42

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
13/12/2021 13:57:55 Walter Tuveri
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
13/12/2021 13:59:14 Walter Tuveri
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
16/12/2021 13:06:13 Walter Tuveri
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
16/12/2021 13:11:43 Walter Tuveri

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
BAU CLUB SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 0 1,98 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 DICHIARAZIONE REQUISITI ( Parametri: 4 )
1.2 CODICE COMPORTAMENTO ( Parametri: 0 )



1.3 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 DICHIARAZIONE REQUISITI

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 01  DICHIARAZIONE REQUISITI Allegato firmato

1.1.2 02  PATTO INTEGRITA' Allegato firmato

1.1.3 03  CODICE COMPORTAMENTO Allegato firmato

1.1.4 CAPITOLATO  CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO Allegato firmato

Sezione locale: 1.2 CODICE COMPORTAMENTO

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 MODULO OFFERTA ( Parametri: 1 )
2.2 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 MODULO OFFERTA

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 MODULO  MODULO OFFERA Allegato firmato


